
UCHWAŁA NR 1296/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 5 oraz art. 8 pkt 10 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r.    o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 kwietnia 2022 r. ustala się dla Pana Sławomira Kmaka –Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju wynagrodzenie 
miesięczne w wysokości brutto: 15.000 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 26910F0C-5B9E-4721-B8B3-1D577EEB6E95. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


